Протокол
вскрытия конвертов с заявками по государственным закупкам  материалов, работ
  Инвестиционная программа по реконструкции 13 км  Айдосского  водовода
 от насосной станции 2-го подъема.
г.Жезказган                                                           16-00 часов
    13  августа   2014  года

Конкурсная комиссия в составе:
Председатель – главный инженер Сундетбаев С.У
Зам. председателя –заместитель главного инженера  по  ремонту  Шпаков И.В.,

Члены комиссии:  представитель  ТЭС ФТОО «Корпорация Казахмыс»  Мельничук  Г.Р., и.о.главного бухгалтера Исмаилов А.О., начальник юридического отдела Кубиевич Л.В., зам.директора по снабжению  Бимухамбетов Б.А., начальник ПТО Ким Г.А,  начальник ПЭО  Мануш О.Л., и.о главного механика  Болтрушко Н.В,,  главный  энергетик  Мошенко А.В,  начальник гидроцеха  Казанбаев К.Ж  в административном  здании АО «ПТВС» по адресу: г.Жезказган,  ул.Холмецкого, 20, рассмотрела заявки потенциальных подрядчиков  на соответствие квалификационным требованиям согласно Извещения на участие в конкурсе по государственным закупкам работ  по специальному порядку и установила:
1. Сумма, выделенная для  закупки с НДС, тенге:
1) Материалы, перечень в приложении извещения  (лоты 1-134 на общую сумму )- 993 612 344 тенге
2) Работа лот№ 135- Реконструкция 13 километров Айдосского водовода от насосной станции 2-го подъема-282 007 742 тенге
2. Поданы заявки следующих потенциальных поставщиков:
 Лот №135 Реконструкция 13 километров Айдосского водовода от насосной станции 2-го подъема-
             1) Филиал ТОО «Корпорации  Казахмыс»-«Казцентрстрой», 100600, г.Жезказган  ул.Жалиля 8
             3. Конкурсные заявки потенциальных поставщиков, которые соответствуют  квалификационным требованиям:
1) Филиал ТОО «Корпорации  Казахмыс»-«Казцентрстрой»,
           4.   Конкурсные заявки потенциальных поставщиков не  соответствует требованиям извещений:  не имеется.
            5. При вскрытии конкурсных заявок присутствовали следующие потенциальные поставщики: отсутствовали.
Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения заявок на участие в конкурсе путем открытого голосования:
   РЕШИЛА:
1. Признать  конкурс  по инвестиционной программе закупки  материалов и работ  реконструкции 13 км Айдосского  водовода  от насосной станции 2-го подъема признать не состоявшимся в связи:

1) Лоты 1-134 отсутствие представленных заявок (пп.1  п.4 ст. 16)
2) Лот 135 представления менее 2-х заявок  (пп.2 п.4 ст.16)
2. Признать соответствующими  квалификационным требованиям заявки следующих потенциальных поставщиков:
      1) Филиал ТОО «Корпорации  Казахмыс»-«Казцентрстрой», 100600, г.Жезказган  ул.Жалиля 8. БИН 130141000966.
3.Признать не соответствующим  требованиям извещений следующих потенциальных поставщиков:
не имеется

4.  На основании п.2 ст. 28 Закона РК «О государственных закупках» по лоту, конкурс по которым объявлен несостоявшимся (пп.2 п.1 решения  протокола), заключить договор государственных закупок с одного источника с подрядчиком :

        1) Филиал ТОО «Корпорации  Казахмыс»-«Казцентрстрой»-Лот №135 Реконструкция 13 километров Айдосского водовода от насосной станции 2-го подъема.
 5. Организатору государственных закупок предоставить (направить) потенциальному поставщику копию данного протокола и  разместить текст данного протокола на  Интернет-ресурсе  АО «ПТВС»
За данное решение проголосовали:
«За»  —  11 голосов: Сундетбаев С.У, Шпаков И.В,  Мельничук Г.Р,  Исмаилов А.О., Кубиевич Л.В, Бимухамбетов Б.А,   Ким Г.А .,  Мануш О.Л.,  Болтрушко Н.В,  Мошенко А.В,  Казанбаев К.Ж
«Против» — 0  голосов.
Председатель :                                                                          С.У.Сундетбаев
Зам председателя:                                                                     И.В Шпаков
Члены:                                                                                       Г.Р. Мельничук

А.О.Исмаилов

Л.В. Кубиевич

Б.А.Бимухамбетов
                                                                                                    Г.А. Ким

О.Л. Мануш

Н.В. Болтрушко
                                                                                                    А.В. Мошенко

     К.Ж. Казанбаев
Секретарь:                                                                                Г.Н. Жумагулова

Размещено на сайте: 13.08.2014г.